
Nemocnice následné péče Moravská Třebová 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OMSŘI/20/23574 Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb číslo OMSŘI/20/23574  

„Technický dozor investora při realizaci stavby 
Nemocnice následné péče Moravská Třebová, výstavba nového objektu 

nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK“ 
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Nemocnice následné péče Moravská Třebová 

Sídlo - adresa: Svitavská 25, 571 16 Moravská Třebová 

Zastoupen: MUDr. Pavlem Havířem, ředitelem 

Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: 

Julius Koudelka nebo Ing. Jaroslava Hrdinová 

IČ:  00193895 

DIČ: CZ00193895 

Bankovní spojení:  

  

a 

 

Poskytovatel: SAFETY PRO s.r.o. 

Sídlo - adresa: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

Zastoupen: Ing. Jiří Smékal, jednatel 

Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: 

Ing. Jiří Smékal 

IČ: 28571690 

DIČ: CZ28571690 

Bankovní spojení:  

č.ú.:  

Zápis v OR: Krajský soud Ostrava, sp.zn. C43822 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o poskytování služeb: 

 
Článek I. 

1. Poskytovatel uzavřel dne 22. 9. 2020 smlouvu o poskytování služeb číslo OMSŘI/20/23574  
„Technický dozor investora při realizaci stavby Nemocnice následné péče Moravská Třebová, 
výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK“ (dále jen „smlouva“) 
s původním objednatelem – Pardubickým krajem. Smlouva jako celek byla následně se 
souhlasem poskytovatele dohodou ze dne 28. 4. 2021 postoupena Nemocnici následné péče 
Moravská Třebová. 

2. Vzhledem k termínovému posunu realizace stavby způsobenému výskytem nepředvídatelných 
okolností v průběhu jejího provádění a též úpravě jejího rozsahu se smluvní strany dohodly, že 
upraví ujednání smlouvy zejména co do jejího trvání a výše smluvní odměny, jak je uvedeno 
v článku II tohoto dodatku. 

 



Nemocnice následné péče Moravská Třebová 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OMSŘI/20/23574 Strana 2 (celkem 2) 

Článek II. 
1. Smluvní strany se dohodly, že text článku I. odstavce 2. se v číselném údaji „12/2021“ ruší a 

nahrazuje se novým textem „16. 5. 2022“. 

2. Smluvní strany se dohodly, že text článku V. odstavce 1. se ruší a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění: 

„1. Odměna, kterou je objednatel povinen zaplatit poskytovateli za plnění dle této smlouvy, činí:  
- cena bez DPH  3 833 800,00 Kč (dále jen smluvní odměna) 
- částka DPH    805 098,00 Kč 
- včetně DPH 4 638 898,00 Kč 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že text článku VI. odstavce 1. se ruší a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění: 

„Smlouva se uzavírá na celou dobu realizace stavby tak, že smlouva končí 

- uvedením stavby do trvalého provozu, 

- kolaudací stavby, nebo 

- odstraněním vad a nedodělků díla 

podle toho, která z výše uvedených skutečností nastane nejpozději. 

 

 
Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že uveřejnění tohoto dodatku zajistí bez zbytečného odkladu 
po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádnou část textu tohoto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, z nichž 
objednatel obdrží tři vyhotovení a poskytovatel vyhotovení dvě. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 

V Moravské Třebové dne: 22.3.2022 
 
Za objednatele:     Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
……………………………… 
Nemocnici následné péče  
Moravská Třebová 
MUDr. Pavel Havíř 
ředitel 

 
 
 
 
 
……………………………… 
SAFETY PRO s.r.o. 
Ing. Jiří Smékal 
jednatel 

 


